
（二本松地域） ◎問い合わせ…子育て支援センター　☎（23）0415

（安達地域） ◎問い合わせ…健康増進課　☎（55）5110

（安達地域） ◎問い合わせ…あだち保育園　☎（61）3290

（岩代地域） ◎問い合わせ…小浜保育所　☎（55）2124

（東和地域） ◎問い合わせ…市民福祉課　☎（66）2500



◆４か月児健康診査

◆10か月児健康診査

◆１歳６か月児健康診査

◆３歳児健康診査

11月2日㈰

3日㈪

9日㈰

16日㈰

23日㈰

24日㈪

30日㈰

12月7日㈰ ◆７か月・１歳児健康相談

◆２歳児健康相談

◎問い合わせ…健 康 増 進 課 保 健 係　☎（55）5110
岩　代　保　健　セ　ン　タ　ー　☎（65）2820
東 和 支 所 保 健 福 祉 係　☎（66）2500

11月2日㈰
3日㈪
9日㈰
16日㈰
23日㈰
24日㈪
30日㈰

12月7日㈰

道の道の駅「安達「安達」道の道の駅「安達「安達」道の駅「安達」 出荷者募集中!!出荷者募集中!!出荷者募集中!!出荷者募集中!!出荷者募集中!!駅菜都 農産物駅菜都 農産物駅菜都 農産物駅菜都 農産物駅菜都 農産物
参加資格：二本松市内在住の方で野菜・くだもの・加工品・手作り工芸品等を生産している方。

年会費
なし!!　

　　　

通年募
集

新規の出荷者を募集いたします。
皆様のご応募をお待ちしております。
お問合せ先：㈱安達町振興公社（☎0243－61－3100）

えき  さい　と

年会費
なし!!　

　　　

通年募
集


